



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

19.04.2016

№ 408

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению территориальными отраслевыми исполнительными органами государственной власти Свердловской области - управлениями социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области государственной услуги «Дача предварительного согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма, в которых проживают несовершеннолетние, недееспособные или ограниченно дееспособные граждане, являющиеся членами семей нанимателей данных жилых помещений», утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 25.04.2014 № 239

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Правительства Свердловской области от 16.11.2011 № 1576-ПП «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению территориальными отраслевыми исполнительными органами государственной власти Свердловской области - управлениями социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области государственной услуги «Дача предварительного согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма, в которых проживают несовершеннолетние, недееспособные или ограниченно дееспособные граждане, являющиеся членами семей нанимателей данных жилых помещений», утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 25.04.2014 № 239 («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 06 мая, № 1404) с изменениями, внесенными приказами Министерства социальной политики Свердловской области от 14.08.2015 № 487, от 04.12.2015 № 694 и от 29.03.2016 № 109 (далее – административный регламент), следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 35:

в абзаце седьмом слова «для получения услуги» заменить словами «для предоставления государственной услуги»;

в абзаце восьмом после слов «в котором предоставляются» добавить слово «государственные»;

2) в пункте 37:
в подпункте 2 слова «за получением» заменить словами «за предоставлением»;

в подпункте 3 слова «для получения государственной услуги» заменить словами «для предоставления государственной услуги»;

в подпункте 6 слово после слов «о порядке предоставления» добавить слово «государственной»;

3) в подпункте 2 части первой пункта 40 слова «с необходимыми документами» заменить словами «и документов, необходимых для предоставления государственной услуги»;

4) в подпункте 4 части первой пункта 41 слова «для получения» заменить словами «для предоставления».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)».

Министр



А.В. Злоказов